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Nr. 3572/ prot. Shkodér, m&.22. 4/ 2018

Lénda : Publikim njoftimi n& Buletinin e Njoftimeve Publike

Drejtuar : Agjensisé sé Prokurimit Publik
prané
Késhillit t&¢ Ministrave

Tirané

Duke ju falenderuar pér bashképunimin e deritanishém, bashkélidhur po ju dé&rgojmé

Njoftimin ton& pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike té rradhés. Sipas kérkesés
tuaj, po ju dérgojmé edhe cd me variantin elektronik té njoftimit.

Konceptoi : G.Borigi, dt.22.11.2018
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NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé t&€ interesuarit se né Universitetin e Shkodrés “Luigj Gurakugi” shpallet
konkursi p&r vend t&€ lir€ pune n& Fakultetin e Shkencave t&€ Natyrés, Departamenti i

Biologjis¢ dhe kimisg, pér pozicionin Lektor/e me kohé té ploté.

Kandidatét dubet té plotésojné kéto kritere specifike :

1. T€ kené kryer t€ gjitha ciklet e shkollimit me kohé t& plot& n& specialitetin “Biologji” ose
“Biologji-kimi”.

2. T& kené kryer ciklin e pare t& studimeve né& sistemin me koh& t& ploté, n& degén
“Biologji” ose “Biologji-kimi™ me nol8 mesatare mbi 9.

3. T& kené kryer ciklin e dyté t€ studimeve me kohé t€ plot€ me diplomé “Master i
Shkencave” me drejtim Biologji me noté mesatare mbi 9.

4. T¢ kené kryer ciklin e dyt& t& studimeve me koh& t& ploté me diplom& “Master i
Shkencave” ose “DIND” (300 kredite) né profilin “Biologji” ose “Biologji-Kimi”, me noté
mesatare jo mé t& ulét se 9. Pér t& diplomuarit jashté vendit kérkohet certifikata e njohjes
nga MASR.

5. Té kené noten mesatare t&€ 1€ndéve pér té cilat konkurrojné mbi 9.

6. Té keng titull akademik apo gradé shkencore “Doktor” né& Biologji, preferohet me
aktivitet t& pasur botues dhe drejtim n& “Botaniké”.

7. T€ kené t&€ mbrojtur njérén nga gjuhét e huaja t& BE-s& me not& jo mé t& ulét se 8 ose t&
keté mbrojtur njé nga pesé gjuh&t e njohura nga Kuadri i Pérbashkét Evropian i
Referencave pér gjuhét né nivelin C1.

Kandidatét pér pedagogé duhet t& plotésojné kéto kritere té pérgjithshme :

L. 'I'¢ kené zotési t€ plotE veprimi, aftés: t& punés né grup, aftési komunikimi p1ofc310nal

2. T€ mos jené& t& dénuar me vendim t& formes s& preré nga gjykata.

3. T& mos jet€ marr€ ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna.

4. T€ mos jené larguar nga USH “L.Gurakugi” pa miratimin e kétij t& fundit.

5. T& mos kené prishur n&€ ményré publike imazhin e USH “L.Gurakuqi”.

6. T€ mos kené lidhje familjare (bashkéshort/bashkjetues, bir, bijé¢ dhe fémijét e tyre),
gjinie (prindér, motér e vélla dhe f&mijét e tyre, emté a ungj) apo krushgqie (prind, fémijé,
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vélla/motér i/e bashkéshortit/es dhe bashkéshort/bashkéjetues i fémijéve) me punonjés
egzistues brenda t& nj&jtes njési bazé& apo ndihmése ku kérkojné t& puné&sohen.

Kandidatét pér pedagogé duhet té paraqesin kéto dokumente :

1. T€ aplikojé “on-line” n& fagen zyrtare t& USH né internet né adresen www.unishk.edu.al
(rubrika lidhje t& shpejta)

2. Letér-motivimi dhe jetéshkrim (CV) me foto personale.

3. Fotokopje t& noterizuara t& diplomave universitare (Bachelor dhe MSH ose MIND) ng
speclalitetin e lartpérmendur dhe lista pérkatése e notave té noterizuara. Pér diplomat e
fituara n& universitetet e huaja, duhet t&€ dorézohet certifikata e njohjes nga MASR.

4. Fotokopje e noterizuar e gradés shkencore “Doktor” né specialitetin e lartpérmendur
dhe/ose titujve akademiké (né&se ka té tilla).

5. Dy rekomandime nga t& cilat t& paktén njé prej mésimdhénésit me tituj shkencoré né
profilin pérkatés dhe njé& rekomandim nga pun&dhénési i fundit.

6. Fotokopje té artikujve t& botuar, teksteve universitare apo parauniversitare, projekte
shkencore, punime t& tjera.

7. Déshmi e gjuhé&s s& huaj t& njohur zyrtarisht nga institucionet shtetérore (niveli C1) ose
fotokopje e noterizuar.

8. Déshmi pér kualifikime t& ndryshme, pjesémarrje né konferenca, seminare, workshop etj.
9. Déshmi e gjendjes gjyqsore (déshmi penaliteti + vértetim gjykate + vértetim prokurorie +
vértetim nga zyra e pérmbarimit)

10. Déshmi e gjendjes mjeksore (karté shéndeti + librezé shéndetsore + raport mjeko-ligjor
pér aftési né pung)

11. Vértetim nga qéndra e punés né t€ cilen ka punuar ose punon (fotokopje e noterizuar e
librezés s€ punés) dhe/ose vértetim papunésie nga Zyra e punés.

12. Deklaraté qé provon kushtet e pikés 3/c t&€ nenit 8 t& rregullores s& posagme t&
Universitetit “Pér z&€nien dhe ruajtjen e vendit t& punés” (pér mos-lidhje farefisnore).

13. Certifikaté familjare dhe fotokopje e pasaportés ose letérnjoftimit ID.

14. Vértetim rajoni pér adresen/rezidencen e banimit (kontraté giramarrje).

Shénim :

- Kontrata e punés do té jeté me afat 1 —vjegar (vit akademik) me té drejté rinovimi.

- Kandidatét duhet té dorézojné me posté ose prané Sektorit té Burimeve Njerézore,
dokumentacionin e mésipérm bashké me njé listé pérmbledhése té kétij dokumentacioni té firmosur,
brenda dy javéve nga publikimi i njoftimit né Buletinin e Agjensisé sé Prokurimit Publik.

- Konkursi do 1€ zhvillohet me dosje, dhe/ose testim, dhe/ose intervisté brenda tri javéve nga
publikimi i njoftimit, sipas orarit gé do té pércaktojé Departamenti i Biologjisé dhe kimisé.

- Kandidatét qé kualifikohen do té njofiohen me e-mail nga kryetari i komisionit ad-hoc.

- Pér hollési té métejshme, si programi, ményra e zhvillimit té konkursit dhe ora e sakté, t'i

drejtoheni Dekanatit té Fakultetit té Shkencave té Natyrés dhe/ose Sektorit t¢ Burimeve Njerézore.
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